2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2025 № 1078

г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска
от 09.12.2020 № 530 «О создании комиссии по
разработке Схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Батайска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

[bookmark: __DdeLink__3009_3148796481]1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 09.12.2020 № 530 «О создании комиссии по разработке Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Батайска», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.
[bookmark: __DdeLink__240_3431673602]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике
Деркач К.А.

И.о. Главы города Батайска						           В.Е. Кукин

Постановление вносит
отдел малого и среднего
предпринимательства, торговли

Приложение
к постановлению Администрации
города Батайска
[bookmark: _GoBack]от 10.07.2025 № 1078

СОСТАВ
комиссии по разработке Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Батайска

	Деркач
Карина Артуровна
	- заместитель главы Администрации города Батайска по экономике, председатель комиссии

	Наумов
Антон Викторович
	- заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству, заместитель председателя комиссии

	Гордеева
Ирина Станиславовна
	- главный специалист отдела малого и среднего предпринимательства торговли Администрации города Батайска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Баштовой
Дмитрий Юрьевич
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Батайска

	Кислица
Андрей Андреевич
	- начальник Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска – главный архитектор города Батайска

	Халилов
Усман Халилович

	- начальник юридического отдела Администрации города Батайска

	Харсеева
Елена Владимировна
	- заместитель главы Администрации города Батайска по внутренней политике

	Шевцов
Дмитрий Александрович
	- заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                               В.С. Мирошникова
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.202

5

№ 1078

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 09.12.2020 № 530 «О создании комиссии по

разработке Схемы размещения нестационарных

торговых

объектов на территории города Батайска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской

области, Администрация города Батайска

постановляет:

1. Внести изменения в постановл

ение Администрации города Батайска

от 09.12.2020 № 530 «О создании комиссии по разработке Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Батайска»,

изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлен

ию.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и

размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Батайска по

экономике

Деркач К.А.

И.о.

Главы города Батайска

В.Е. Кукин

Постановление вносит

отдел малого и среднего

предпринимательства, торговли

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2025 № 1078

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 09.12.2020 № 530 «О создании комиссии по

разработке Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Батайска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской

области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска

от 09.12.2020 № 530 «О создании комиссии по разработке Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Батайска»,

изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике

Деркач К.А.

И.о. Главы города Батайска                 В.Е. Кукин

Постановление вносит

отдел малого и среднего

предпринимательства, торговли